ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОЕО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Котельнич

О внесении изменений в приказ от 29.11.2019 №77 «Об утверждении перечня
кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых

являются органы местного самоуправления Котельничского района и (или)
находящиеся в их ведении казенные учреждения»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (в
редакции от 17.09.2019 № 148н)
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в приказ от 29.11.2019 №77 «Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются
органы местного самоуправления Котельничского района и (или) находящиеся в их
ведении казенные учреждения», дополнив Перечень следующими кодами:

Код бюджетной
классификации

Наименование кода поступления в бюджет, группы,
подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы, подвида,

аналитической группы подвида доходов
000 1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
000 1 16 10123 01 0001 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в

счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие зачислению в бюджет
муниципального образования по нормативам, действующим
до 1 января 2020 года (за исключением доходов,
направляемых на формирование муниципального дорожного
фонда)

Заместитель главы администрации, ^
начальник финансового управления C ^ O U ^ f ^ С.Н.Коротаева